
Obec Dříteč
Dříteč č.p. 116

533 05 okres Pardubice

Tel.: 466 931 162
tčo: oozl;s+o

e-mai1: obec@dritec.cz

www.dritec.cz

Věc: Informace o Programu zasedání zastupitelstva Obce DříteČ
č.612020

které se bude konat dne 15. prosince 2020 od 19 hod v předsálí Obecního domu Dříteě

Program:

l. Zahájení
2. Projednání zpráv Finančního výboru. Korrtrolního výborLr a ostatníclr institucí
3, Projednání žádostí občanů a organizací
4. Projednání rozpočtu obce Dříteč pro rok 202 l včetně střednědobého rozpočtového výhledu na

roky 2021 až2026
5. Projednání rozpočtu Základní školy a rnateřské školy Dříteč, okres Pardubice pro rok 2021

včetně střednědobého rozpočtového výhledu na roky 2021 až2026
6. Stanovení závanlých ukazatelů pro Základní školr_r a mateř,skou školu Dříteč, okres Pardubice,

pro rok 202i
] , Projedrrání žádostí právnických osob o poskytrrutí dotace prostřednictvím veřejnoprávních

smluv pro rok 202l
8. Vyřazení niajetku obce Dříteč
9, Rozpočtová opatření
l0. Různé
l l . DiskLrse

1*
ozef petrenec. starosta

Obec Dříteč


